Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio dos

setores competentes, providencie a reativação do parquinho de lazer do Bairro

Rosa Bedran.

Os moradores do bairro solicitam essa providência, pois o parquinho,

que oferecia oportunidades de lazer, de entretenimento e de realização de

atividades físicas ao ar livre, encontra-se desativado há algum tempo e com o

mato muito alto.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de junho de 2017.

ÂNGELO BARTHOLOMEU
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 174/2017

Recebida em 05/06/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
05/06/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..